Maison Albar Hotels – L'Imperator Le défi du Mont Ventoux en randonnée cycliste

Samedi 12 septembre prochain, *Maison Albar Hotels - L'Imperator* se lance un nouveau défi : faire l'ascension du Mont Ventoux dans la journée!



PARTAGER UN EXPLOIT SPORTIF, DANS LA JOIE ET LA BONNE HUMEUR

Au Maison Albar Hotels - L'Imperator, nous ne sommes pas qu'animés par l'hôtellerie. Le sport est aussi l'une de nos passions, et en particulier le cyclisme. Pour célébrer la rentrée, Maison Albar Hotels a fait appel à son partenaire Sport & Business Limitless, spécialiste du sport en entreprise, pour organiser ce nouveau défi.

Rendez-vous samedi prochain, le 12 septembre, au départ prévu à 7h au *Maison Albar Hotels - L'Imperator*. La randonnée cycliste réunira une quarantaine de participants ; des collaborateurs de l'hôtel et du groupe, partenaires, chefs d'entreprises de la région, clients... Parmi eux, rencontrez notamment Christophe Chalvidal, directeur de l'hôtel, ou encore Jean-Bernard Falco, fondateur de *Paris Inn Group, Sport & Business Limitless* et *Maison Albar Hotels*.



Organisée dans les mêmes conditions exceptionnelles qu'une étape professionnelle avec motos d'ouverture, voitures de remorquage, assurances, mesures sécuritaires et sanitaires optimums, les







participants relèveront ce formidable défi de grimper ce col mythique dans la journée. L'exploit sportif sera célébré le soir, à leur retour, lors d'un dîner dans une des salles de réception du *Maison Albar Hotels - L'Imperator*.

LE SPORT, UN ESPRIT DE FAMILLE

Le sport est une passion depuis toujours pour le groupe, qui prône ses bénéfices ; dépassement de soi en équipe, cohésion, bienveillance, force pour relever de nouveaux défis... Après, le Marathon de New-York en 2014 et 2016, plusieurs semi-marathons et 20 km de Paris, Paris - Belle-Île-en-Mer à vélo, à l'occasion de l'ouverture du *Maison Albar Hotels - L'Imperator* en 2019, l'équipe avait déjà réalisé une randonnée cycliste de Paris à Nîmes. C'est maintenant un nouveau défi qui les attend.







Photos de la randonnée cycliste de Paris à Nîmes en 2019, pour l'ouverture du Maison Albar Hotels - L'Imperator.

Rendez-vous samedi 12 septembre à 7h au Maison Albar Hotels — L'Imperator Quai de la Fontaine, 15 rue Gaston Boissier 30900 Nîmes

Photos: lien ici.







À propos de MAISON ALBAR HOTELS:

Maison Albar Hotels est une marque française de boutiques-hôtels 5 étoiles, créée en 2014 par Jean-Bernard et Céline Falco (née Albar), fondateurs de Paris Inn Group. Conjuguant avec passion le savoir-faire d'une famille de quatre générations d'hôteliers et l'empreinte culturelle d'un lieu, les établissements de la famille Maison Albar Hotels apportent une nouvelle vision de l'élégance et de l'art de recevoir à la française. La marque Maison Albar Hotels inspire et grandit. Les premiers hôtels ont vu le jour à Paris, ils se développent maintenant en France et en Europe. Familles, couples et voyageurs d'affaires reçoivent tous entre ces murs un traitement unique et mémorable, à retrouver tout autour du monde et pour longtemps.

https://www.maison-albar-hotels-l-imperator.com/

À propos de SPORT & BUSINESS LIMITLESS:

Des équipes bien dans leurs baskets et bien dans leur entreprise grâce au sport ? Oui, c'est le métier de *Sport & Business Limitless*. La première entreprise exclusivement consacrée au sport d'engagement en entreprise. *Sport & Business Limitless* crée des défis sportifs et humains qui engagent la majorité des collaborateurs d'une entreprise, qu'ils soient déjà sportifs ou non. Accompagnés par des sportifs de haut niveau pendant leur préparation et sur une appli ludique, les collaborateurs vont vivre un défi exceptionnel. Un match de football contre une équipe professionnelle, un premier Marathon, une marche en relais... tous les sports, tous les niveaux, tous les collaborateurs se retrouvent au sein d'un défi créé sur mesure, solidaire, pour leur entreprise. Rendre possible ce que l'on croit impossible, se dépasser individuellement et faire partie d'une équipe avec des liens durables et forts! Oubliez les journées de team building et optez pour le sport d'engagement en entreprise avec *Sport & Business Limitless*!

https://www.sblimitless.com/

Contact Presse:

Maison Albar Hotels

Maxime Dobremel - Communication Manager - maxime.dobremel@paris-inn-group.com

Agence 14 Septembre

Camille Dupuy - +33 (0)7 72 30 71 13 - camilleology@l4septembre.com Emmanuelle Gillardo - +33 (0)6 72 91 87 71 - emmanuellegillardo@l4septembre.fr





